CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO KẾT QUẢ
ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NGOẠI NGỮ
Kính gửi: Hội Đồng thi đánh giá năng lực ngoại ngữ năm 2023 – Đợt 1
Trường Đại học Kinh tế - Tài chính Thành phố Hồ Chí Minh.

Họ tên thí sinh: ………………………………..  Giới tính: …………………………
Ngày sinh: …………………………………….  Nơi sinh: ………………………….
[bookmark: _GoBack]Ngành xét tuyển: …………………………………  Số báo danh:………………………
Số điện thoại liên hệ: ………………………….. Email: …………………………….
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh các môn sau:
	TT
	Môn đề nghị chấm phúc khảo
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	01
	Tiếng Anh

Tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác của các thông tin trên và thực hiện các quy định về phúc khảo của nhà trường.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng         năm
NGƯỜI  LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)